ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  2702    /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  29   tháng 7 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập Quy hoạch điều chỉnh, bổ sung hệ thống đường gom, các điểm đấu nối vào các Quốc lộ: 1A, 14B, 14D, 14E, 14G, 40B, 24C và đường Hồ Chí Minh qua địa bàn tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2010-2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số 440/QĐ-UBND ngày 01/2/2016 của UBND tỉnh Quảng Nam phê duyệt đề cương nhiệm vụ và dự toán kinh phí lập Quy hoạch điều chỉnh, bổ sung hệ thống đường gom, các điểm đấu nối vào Quốc lộ 1A, 14B, 14D, 14E, 14G, 40B, 24C và đường Hồ Chí Minh qua địa bàn tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2010-2020;

Căn cứ Quyết định số 1960/QĐ-UBND ngày 07/6/2016 của UBND tỉnh Quảng Nam bổ sung kinh phí cho các đơn vị để thực hiện các nhiệm vụ, dự án quy hoạch;
Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 180/TTr-SXD ngày 06/7/2016 của Sở Xây dựng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập Quy hoạch điều chỉnh, bổ sung hệ thống đường gom, các điểm đấu nối vào Quốc lộ 1A, 14B, 14D, 14E, 14G, 40B, 24C và đường Hồ Chí Minh qua địa bàn tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2010-2020;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu số 355/BC-SKHĐT ngày 15/7/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập Quy hoạch điều chỉnh, bổ sung hệ thống đường gom, các điểm đấu nối vào các Quốc lộ: 1A, 14B, 14D, 14E, 14G, 40B, 24C và đường Hồ Chí Minh qua địa bàn tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2010-2020; với các nội dung sau:

	TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu  (đồng)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian

thực hiện

hợp đồng

	1
	Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu lập quy hoạch
	2.000.000
	Chủ đầu tư tự thực hiện
	Quý III năm 2016
	Trọn gói
	45 ngày

	2
	Khảo sát, lập quy hoạch
	763.156.000
	Đấu thầu rộng rãi
	Quý III năm 2016
	Trọn gói
	06 tháng

	Tổng cộng giá các gói thầu: 765.156.000 đồng

(Bảy trăm sáu mươi lăm triệu, một trăm năm mươi sáu ngàn đồng)

- Nguồn vốn thực hiện: Vốn ngân sách nhà nước.
- Phương thức đấu thầu: Một giai đoạn, hai túi hồ sơ.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:
1. Sở Xây dựng (chủ đầu tư) chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn các nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm giám sát, theo dõi hoạt động đấu thầu đảm bảo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận :

- Như Điều 3;

- TT UBND tỉnh;

- Sở GTVT;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CPVP;

- Lưu : VT, KTN.
(E:\Dropbox\HUNG\Giao thong\quyet dinh\QD 2016\PD KHDT\7 28.PD ke hoach dau thau lap Quy hoạch duong gom diem dau noi Quoc lo.doc)
	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dã ký
Huỳnh Khánh Toàn

1
PAGE
2